
 
 Projekt: „Uporządkowanie gospodarki wodnokanalizacyjnej na terenie Gminy Zawoja – etap II” nr POIS.02.03.00-00-00146/16 

Znak sprawy JRP- 2/ZP/1/2019 

 

Zawoja 01.02.2019 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Budownictwa Sp. Z o. o.,  Przekazuje informacje z otwarcia ofert 

w postępowaniu prowadzonym na podstawie Procedur udzielania zamówień współfinansowanych ze 

środków UE z EFRR albo Funduszu Spójności w ramach POIiŚ, do których nie stosuje się przepisów Ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych   na na zadanie pn.: „Modernizacja systemu sieci 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zawoja ”-Kontrakt nr 3 

w ramach Projektu pn.  

„Uporządkowanie gospodarki wodnokanalizacyjnej na terenie Gminy Zawoja – etap II” nr POIS.02.03.00-

00-00146/16, współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności Unii Europejskiej w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 Oś priorytetowa II - Ochrona Środowiska, w tym 

adaptacja do zmian klimatu, Działanie 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach.   

 Środki przeznaczone na zadanie w  budżecie spółki: 1 000 000,00 zł brutto: 

 

LP 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

CENA  BRUTTO ZŁ Termin gwarancji 

1. „UNIMARK” spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w 

Wadowicach, ul. Niwy 39 

1 427 925,45 5 lat 

 

 

 

 

........................................................................................... 

     (podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


